
ひたちなか営業所 移転のご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当社では、下記の通りひたちなか営業所を移転する運びとなりま

した。 

これを機に、より一層お客さまのニーズにお応えし、ご満足頂けるよう努めて

まいりますので、何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 
 

                                敬 具 
 

平成２９年８月 吉日 

                                    日本電計株式会社 

常 務 取 締 役 ・ 国 内 営 業 本 部 長    森田  幸哉 

執行役員・北関東エリア担当   菊田   嘉 

ひたちなか営業所所長    高橋   一夫 

 

 
記 

 

◆移転先所在地 

        〒３１２－００６２    茨城県ひたちなか市高場４－１９－１７ 

電話番号     ０２９－３０８－８５６１ 

ＦＡＸ番号  ０２９－３０８－８５６０ 

 

◆業務開始日    平成２９年８月２８日（月） 

 

御 案 内 図 
 

 
 

ＪＲ常磐線 佐和駅より徒歩７分 

                                     以 上 


